
04/06/2020
INGRESO 
TRANSFERENCIA

19 INGRESO DE TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
FEBRERO (11% S/LPS.1,287,077.25)

0.00 0.00 0.0028,315.70

0.00 0.00 0.0028,315.70Total Tipo Expediente:

Total del Día: 28,315.70 0.000.000.00
12/06/2020

INGRESO 
TRANSFERENCIA

21 INGRESO DE TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
FEBRERO (9% S/LPS.1,287,077.25)

0.00 0.00 0.0023,167.39

0.00 0.00 0.0023,167.39Total Tipo Expediente:

Total del Día: 23,167.39 0.000.000.00
22/06/2020

INGRESO 
TRANSFERENCIA

22 INGRESO DE TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MARZO (18% S/LPS.1,287,077.25)

0.00 0.00 0.0046,334.78

0.00 0.00 0.0046,334.78Total Tipo Expediente:

Total del Día: 46,334.78 0.000.000.00
29/06/2020

INGRESO 
TRANSFERENCIA

23 INGRESO DE TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MARZO (18% S/LPS.1,287,077.25)

0.00 0.00 0.0046,334.78

0.00 0.00 0.0046,334.78Total Tipo Expediente:

03:33 p.m.
29/07/2020

Pagina: 1 de 2

USUARIO: YESSENIA.CASTELLANOS

Emisión:
Hora:Detalle de Ejecución por Rubro

Moneda: Lempiras (L)
30/06/2020al01/06/2020Fecha del:

Honduras C.A.

TRINIDAD, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2020

Sistema de Administración Municipal Integrado

Vigente

Ampliación
Disminución

Asignado 3,139,126.40
0.00
0.00

3,139,126.40

Modificaciones
DisminuciónAmpliación Alza

18.1.1.01.01.01 11-0001-0001  Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos Locales

IngresoConceptoTipo Expediente

Descripción Estructura:

Fecha Expediente

129/07/2020 03:33:14 p.m.



Total del Día: 46,334.78 0.000.000.00

0s+js/j9JmckbhbMB+IgWzx5/5YPz+jL+xhjLPtg6vLrEXF8UHPS/bDwfUYzjZiGX9Yqg1y8XhiCGvmUBIfatiLu+cr0sVdf8vg7//Yj2IYtwxV7ygmmNKkbr9m/AiTt4gwqg3wm5QzqfDbB0ztSP5IfOzoUk5LTkeoxi1q/UM4lfognrkQTbUBLnk5mTL 
QRQJZLcFfnDvyypENZjTZyeg==

Rubro Ingreso: 18.1.1.01.01.01

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/06/2020
Fecha Final: 30/06/2020
Ejercicio: 2020

Gran Total: 144,152.65 0.000.000.00

Por Recaudar: 2,994,973.75

03:33 p.m.
29/07/2020

Pagina: 2 de 2

USUARIO: YESSENIA.CASTELLANOS

Emisión:
Hora:Detalle de Ejecución por Rubro

Moneda: Lempiras (L)
30/06/2020al01/06/2020Fecha del:

Honduras C.A.

TRINIDAD, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2020

Sistema de Administración Municipal Integrado

Vigente

Ampliación
Disminución

Asignado 3,139,126.40
0.00
0.00

3,139,126.40

Modificaciones
DisminuciónAmpliación Alza

18.1.1.01.01.01 11-0001-0001  Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos Locales

IngresoConceptoTipo Expediente

Descripción Estructura:

Fecha Expediente

229/07/2020 03:33:15 p.m.



04/06/2020
INGRESO 
TRANSFERENCIA

19 INGRESO DE TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
FEBRERO (11% S/LPS.1,287,077.25)

0.00 0.00 0.00113,262.80

0.00 0.00 0.00113,262.80Total Tipo Expediente:

Total del Día: 113,262.80 0.000.000.00
12/06/2020

INGRESO 
TRANSFERENCIA

21 INGRESO DE TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
FEBRERO (9% S/LPS.1,287,077.25)

0.00 0.00 0.0092,669.56

0.00 0.00 0.0092,669.56Total Tipo Expediente:

Total del Día: 92,669.56 0.000.000.00
22/06/2020

INGRESO 
TRANSFERENCIA

22 INGRESO DE TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MARZO (18% S/LPS.1,287,077.25)

0.00 0.00 0.00185,339.13

0.00 0.00 0.00185,339.13Total Tipo Expediente:

Total del Día: 185,339.13 0.000.000.00
29/06/2020

INGRESO 
TRANSFERENCIA

23 INGRESO DE TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MARZO (18% S/LPS.1,287,077.25)

0.00 0.00 0.00185,339.13

0.00 0.00 0.00185,339.13Total Tipo Expediente:

03:33 p.m.
29/07/2020

Pagina: 1 de 2

USUARIO: YESSENIA.CASTELLANOS

Emisión:
Hora:Detalle de Ejecución por Rubro

Moneda: Lempiras (L)
30/06/2020al01/06/2020Fecha del:

Honduras C.A.

TRINIDAD, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2020

Sistema de Administración Municipal Integrado

Vigente

Ampliación
Disminución

Asignado 12,556,505.60
0.00
0.00

12,556,505.60

Modificaciones
DisminuciónAmpliación Alza

22.1.1.01.01.01 11-0001-0001  Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales

IngresoConceptoTipo Expediente

Descripción Estructura:

Fecha Expediente

129/07/2020 03:33:45 p.m.



Total del Día: 185,339.13 0.000.000.00

0s+js/j9JmckbhbMB+IgWzx5/5YPz+jL+xhjLPtg6vLrEXF8UHPS/bDwfUYzjZiGX9Yqg1y8XhiCGvmUBIfatiLu+cr0sVdf8vg7//Yj2IYtwxV7ygmmNOgAwtg8c3ufVDCjW5pjYGX7jmgdpdWYrF67ArgbhI1fUNMN/xMy1yRzrHgLChTdLVujaBmlwd 
59dPp9etLD1zIQDMNymPlneQ==

Rubro Ingreso: 22.1.1.01.01.01

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  

Gran Total: 576,610.62 0.000.000.00

Por Recaudar: 11,979,894.98

03:33 p.m.
29/07/2020

Pagina: 2 de 2

USUARIO: YESSENIA.CASTELLANOS

Emisión:
Hora:Detalle de Ejecución por Rubro

Moneda: Lempiras (L)
30/06/2020al01/06/2020Fecha del:

Honduras C.A.

TRINIDAD, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2020

Sistema de Administración Municipal Integrado

Vigente

Ampliación
Disminución

Asignado 12,556,505.60
0.00
0.00

12,556,505.60

Modificaciones
DisminuciónAmpliación Alza

22.1.1.01.01.01 11-0001-0001  Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales

IngresoConceptoTipo Expediente

Descripción Estructura:

Fecha Expediente

229/07/2020 03:33:46 p.m.



08/06/2020
INGRESO 
TRANSFERENCIA

20 II DESEMBOLSO DE LA TRANSFERENCIA CONDICIONADA FONDOS RACIÓN ALIMENTICIA 
POR EMERGENCIA COVID-2019 HONDURAS SOLIDARIA

0.00 0.00 1,107,500.0
0

1,107,500.00

0.00 0.00 1,107,500
.00

1,107,500.00Total Tipo Expediente:

MODIFICACIONES 
PRESUPUESTARIAS

28 II DESEMBOLSO DE LA TRANSFERENCIA CONDICIONADA FONDOS RACIÓN ALIMENTICIA 
POR EMERGENCIA COVID-2019 HONDURAS SOLIDARIA

1,107,500.00 0.00 0.000.00

1,107,500.00 0.00 0.000.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 1,107,500.00 1,107,500
.00

0.001,107,500.00

0s+js/j9JmckbhbMB+IgWzx5/5YPz+jL+xhjLPtg6vLrEXF8UHPS/bDwfUYzjZiGX9Yqg1y8XhiCGvmUBIfatiLu+cr0sVdf8vg7//Yj2IYtwxV7ygmmNOgAwtg8c3ufXBSawSZlT94dyiBaK2YRQI6JQhVWnxNC7T5zrWEzrFrDRHVzGod6CSxGQsu4lw 
aQXudn+qnZVSmLh54h7zQWTA==

Rubro Ingreso: 22.1.1.02.01.04

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/06/2020
Fecha Final: 30/06/2020
Ejercicio: 2020

Gran Total: 1,107,500.00 1,107,500
.00

0.001,107,500.00

Por Recaudar: 0.00

03:34 p.m.
29/07/2020

Pagina: 1 de 1

USUARIO: YESSENIA.CASTELLANOS

Emisión:
Hora:Detalle de Ejecución por Rubro

Moneda: Lempiras (L)
30/06/2020al01/06/2020Fecha del:

Honduras C.A.

TRINIDAD, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2020

Sistema de Administración Municipal Integrado

Vigente

Ampliación
Disminución

Asignado 0.00
1,107,500.00

0.00

1,107,500.00

Modificaciones

22.1.1.02.01.04 11-0011-0004  TRANSFERENCIA CONDICIONADA FONDOS RACIÓN ALIMENTICIA POR EMERGENCIA COVID-2019 HONDURAS 
SOLIDARIA

Descripción Estructura:

129/07/2020 03:34:57 p.m.


